Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Dannstadter Str. 16
67112 Mutterstadt

017655574920

620004-VT17-VRM-2024-06-15

BAL Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

6
5

406,00 kg
55,26 km
18 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Florian Wolf
Martin-Buber-StralRe 50/a
64287 Darmstadt
01775241792

428721

185

10

5

1

Herr Ognjen Peric
SoderstralRe 53
64287 Darmstadt
017645222609

Ecke Wienerstr.

428715

239

13

Herr Niklas Hanel
Gervinusstralle 87
64287 Darmstadt
017622242785

durch Einfahrt unter Uberdachung

428719

225

12

Herr Joris Wilhelm
Schwambstraf3e 23
64287 Darmstadt
017636368492

auf Gehweg neben Eingangstur

428707

210

11

12

Herr David Brozost
Erbacher StraRe 103/a
64287 Darmstadt
01794328383

428713

141

15




