

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	620004-VT17-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	BAL Transport Rüsselsheim Dannstädter Str. 16 67112 Mutterstadt 017655574920	Anlieferstellen Bezirke Tonnage Tourlänge Paketgröße	6 5 406,00 kg 55,26 km 18 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Florian Wolf Martin-Buber-Straße 50/a 64287 Darmstadt 01775241792	428721	185	10	5	1
2	Herr Ognjen Peric Soderstraße 53 64287 Darmstadt 017645222609 Ecke Wienerstr.	428715	239	13	5	1
3	Herr Niklas Hänel Gervinusstraße 87 64287 Darmstadt 017622242785 durch Einfahrt unter Überdachung	428719	225	12	9	1
4	Herr Joris Wilhelm Schwambstraße 23 64287 Darmstadt 017636368492 auf Gehweg neben Eingangstür	428707	210	11	12	1
5	Herr David Brozost Erbacher Straße 103/a 64287 Darmstadt 01794328383	428713	141	7	15	1